兰州现代职业学院教育艺术学院

原创非遗兰州太平鼓舞蹈作品服饰

道具项目

竞争性谈判文件

**项目编号：LZXD-JYYS-20250911**

**采购单位：兰州现代职业学院**

2025年10月11日

**目 录**

**[第一章 竞争性谈判公告 2](#_Toc26106)**

**[第二章 竞争性谈判须知 5](#_Toc26321)**

**[第三章 项目需求及服务要求 13](#_Toc13950)**

**[第四章 评审办法 19](#_Toc8322)**

**[第五章 合同格式及条款 21](#_Toc1395)**

**[第六章 响应文件格式 32](#_Toc27854)**

# 竞争性谈判公告

兰州现代职业学院将以竞争性谈判方式，对2025年兰州现代职业学院教育艺术学院原创非遗兰州太平鼓舞蹈作品服饰道具项目进行采购。现欢迎合格的供应商参加。

1. **项目编号：LZXD-JYYS-20250911**

**二、预算金额：**2万元

**三、采购需求**

兰州现代职业学院教育艺术学院原创非遗兰州太平鼓舞蹈作品服饰道具用具项目一项（具体内容详见采购文件）

**四、申请人的资格要求**

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并提供《资格承诺声明函》。同时，未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间（以提交响应文件截止时间当日资格审查环节“信用中国”网站和“中国政府采购网”查询结果为准，响应文件中不需提供相关网站截图）。

2.本次谈判不接受联合体谈判。

**五、获取竞争性谈判文件的时间、地点**

1.获取竞争性谈判文件的时间：2025年10月12日至2025年10月14日。

2.获取竞争性谈判文件的方式：[供应商将资料（营业执照（三证合一）或事业单位法人证书副本加盖公章的扫描件、授权委托书加盖公章的扫描件、投标人基本信息表（格式自拟，包含单位名称、联系人姓名、联系人电话、联系人邮箱等））发送至1837049118@qq.com,发送邮件时请投标人填写联系人及联系电话，未提供者以上资料或提供资料不全者视为未报名成功，投标时将不予受理。学院工作人员收到报名资料，将谈判文件的电子版发送至供应商报名的邮箱内。](mailto:供应商将资料（营业执照（三证合一）或事业单位法人证书副本加盖公章的扫描件、授权委托书加盖公章的扫描件）发送至869478838@qq.com,招标代理机构将磋商文件的电子版发送至供应商报名的邮箱内。)

**六、竞争性谈判响应文件的递交：**

1.响应文件递交的截止时间：2025年10月15日10时30分（北京时间）。

2.递交地点：兰州现代职业学院教育艺术学院1号综合教学楼南楼2003（兰州新区西岔职教园区九龙江街500号）。

3.逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

**七、公告期限**

本次公告在兰州现代职业学院官网（[https://www.lzmvc.edu.cn/）发布，公告期限为3日。自2025年10月](http://www.gsei.com.cn/）同时发布。公告期限为3个工作日。自2021年10月)12日至2025年10月14日。

**八、联系方式**

招标人：兰州现代职业学院

地址：兰州新区西岔职教园区九龙江街500号

联系人：陶永博

电话：15294118176

邮箱：[1837049118@qq.com](mailto:1078359641@qq.com)

2025年10月11日

# 第二章 竞争性谈判须知

# （一）谈判须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 内 容 | 说明与要求 |
| 1 | 项目名称 | 兰州现代职业学院教育艺术学院原创非遗兰州太平鼓舞蹈作品服饰道具项目 |
| 2 | 项目概况 | 本项目需要完成兰州现代职业学院教育艺术学院原创非遗兰州太平鼓舞蹈作品服饰道具用具一项。 |
| 3 | 采购人 | 采 购 人：兰州现代职业学院  地 址：兰州新区西岔职教园区九龙江街500号  联 系 人：陶永博  联系方式：15294118176 |
| 4 | 供应商资  格要求 | 1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并提供《资格承诺声明函》。同时，未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间（以提交响应文件截止时间当日资格审查环节“信用中国”网站和“中国政府采购网”查询结果为准，响应文件中不需提供相关网站截图）。  2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目面向中小企业预留采购份额比例为100%，须提供《中小企业声明函》（原件）(必须为公告发布之日至投标截止时间内出具)。 |
| 5 | 采购方式 | 竞争性谈判 |
| 6 | 项目预算 | 2万元（人民币） |
| 7 | 评审办法 | 最低评标价法 |
| 8 | 交货时间 | 交货时间：自签订合同之日起30日内  交货地点：采购人指定地点 |
| 9 | 联合体参与 | 不接受 |
| 10 | 谈判有效期 | 60日历日（从谈判截止之日算起） |
| 11 | 供应商的  替代方案 | 不接受 |
| 12 | 谈判报价 | 谈判报价应为完成本项目所要求的全部内容所包括的所有价格（即为**项目总价**），报价人应对全套制作项目进行总报价，总报价包括了全套制作项目合同项下卖方提供物材、技术、制做、拍摄、交货和验收等的全部责任和义务。 |
| 13 | 响应文件份数 | 正本一份、副本一份、报价一览表一份、电子版U盘一份（word 格式及PDF格式），以上必须提供，否则视为无效投标。 |
| 14 | 响应文件的密封和装订 | 正本、副本、报价一览表、电子版U盘一份，以上文件均分别单独密封。 |
| 15 | 付款方式 | 供应商通过甲方验收以后，甲方在10个工作日内，向乙方支付合同总金额的100％（乙方应同时提供发票）。 |
| 16 | 谈判响应性文件是否退还 | 否 |
| 17 | 谈判时间和地点 | 谈判时间：2025年10月15日10时30分  谈判地点：兰州现代职业学院教育艺术学院1号综合教学楼南楼2005会议室（兰州新区西岔职教园区九龙江街500号）。 |
| 18 | 履约保证金 | 无 |
| 19 | 资格审查 | 除明确要求在获取谈判文件时需提供的资格证明文件外，本项目供应商的资格条件在评标时进行审查。供应商应在投标文件中按谈判文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，要求提供复印件的必须加盖单位印章。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其投标或中标资格被取消。 |
| 20 | 成交结果公示媒介及期限 | 公示媒介：  (1)兰州现代职业学院官网(<https://www.lzmvc.edu.cn/>)  (2)公示期限：3个工作日 |

# （二）谈判须知

### 一、**招标项目概况**

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律、法规和规章以及甘肃省政府采购的规有关规定，本招标项目已具备招标条件，现对2025年兰州现代职业学院综合宣传片拍摄制作项目进行招标。

### 二、合格的供应商

谈判供应商是指向采购人提供货物的独立企业法人。以下简称供应商。合格的供应商应符合下列条件：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定；

2.完全满足谈判文件供应商资格要求；

### 三、竞争性谈判文件

1.竞争性谈判文件由竞争性谈判公告、竞争性谈判须知、谈判项目需求和技术要求、评审办法、合同格式及条款和谈判响应性文件格式要求六部分组成。

2.本单位所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是竞争性谈判文件不可分割的部分。

3.竞争性谈判文件的解释

供应商如对竞争性谈判文件有疑问，必须以书面形式在谈判截止时间三个工作日前向兰州现代职业学院要求澄清，本单位可视具体情况做出处理或答复。如供应商未提出疑问，视为完全理解并同意本竞争性谈判文件。一经进入谈判程序，即视为供应商已详细阅读全部文件资料，完全理解竞争性谈判文件所有条款内容并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。

### 四、谈判响应性文件的编制

1.供应商提交的谈判响应性文件由以下部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成。它包括：

（1）谈判响应函

（2）报价一览表

（3）法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书

（4）供应商基本情况表

（5）商务偏离说明表

（6）技术偏离说明表

（7）供应商承诺书

（8）售后服务承诺

（9）资格证明文件

（10）投标人（供应商）控股关系、关联关系、管理关系承诺书

（11）其他资料

2.投标保证金

无

3.谈判报价

3.1本谈判项目报价以人民币为准。

3.2谈判报价：应包含舞蹈功厅把杆、把杆安装、安装辅材、运输、保险、税费以及技术服务、质保期服务及备品备件等发生的全部费用。

3.3报价人针对此项目只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效投标处理。

4.提交谈判响应性文件的份数和签署

**（1）谈判响应性文件正本一份，副本一份，报价一览表一份，电子版U盘一份。若正本、副本不符，以正本为准。**

**（2）响应文件的打印和书写应清楚工整，任何行间插字、涂改或增删，必须由供应商的法定代表人或其授权代表签字或盖个人印鉴。字迹潦草、表达不清或可能导致非唯一理解的谈判响应文件可能视为无效投标。**

5.谈判响应性文件的密封与标记

**（1）供应商应准备谈判响应性文件的正本一份，副本一份，报价一览表一份，电子版U盘一份，以上文件均分别单独密封。信封上分别注明项目名称、项目编号、包号、供应商名称和地址及“于 2025 年 10月 15日 10:30 分（谈判时间）前不得启封”、正本，副本，报价一览表，电子版U盘等字样，封口处须加盖公章。**

6.谈判响应性文件语言：简体中文

7.谈判参与人员

**参与谈判人员应为法定代表人或具有法定代表人授权委托书的授权代表。**

8.无效谈判

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效响应，其响应文件将被拒绝：

（1）法定代表人或其授权代表未参加谈判。

（2）无主要的有效资格证明文件或超出经营范围的竞标。

（3）响应性文件不按规定的格式、内容填写或不按规定签字、盖章。

（4）响应性文件的响应不满足技术条款要求。

（5）供应商的最后报价超出采购人预算。

（6）供应商的资格不符合竞争性谈判文件的要求。

（7）响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采购人无法接受的条件。

### 五、谈判程序

1.采购方组织的谈判按竞争性谈判文件规定的时间和地点进行。供应商须有法定代表人或其授权代表参加并签到。

2.竞争性谈判由谈判小组分别与各供应商进行谈判。

3.在谈判过程中谈判的任何一方不得向他人透露与谈判有关的技术资料、价格或其他信息。

4.初始谈判后，如谈判文件有实质性变动的，谈判小组须以书面形式通知所有参加谈判的供应商。所有供应商根据竞争性谈判文件或其补充文件在规定的时间里提出有关书面建议及作出相关的书面承诺，并报出最佳服务和最后报价。谈判小组在此基础上公平选定成交报价。

5.所有供应商在谈判时作出的所有书面承诺须由供应商授权代表签字。

6.谈判结束后，谈判小组要求所有参加谈判的供应商在规定的时间内书面提出最后报价及有关承诺（填写《报价表》），并据此确定成交供应商。超出规定时间没有进行最后报价的供应商，视为放弃最后报价，以其前一次报价为准。谈判小组以供应商最后的有效报价为准。

7.供应商最终报价与首轮报价不一致时，分项报价按相应比例调整或由供应商在最终报价时注明分项报价，分项报价调整后各分项质量等级不得降低，否则采购人有权取消成交供应商资格。

### 六、成交原则

1.本项目评审采用合理低价评标法进行评审。

本次评审以价格为主要因素确定成交商，在全部满足谈判文件实质性要求前提下，依据统一的价格要素评定最低报价，以提出最低报价的供应商作为成交候选供应商或成交供应商。

2.采购人授权谈判小组根据完全满足采购的技术、质量、商务和服务的需求且评审价最低的原则确定成交供应商。

3.评审依据：

评审的依据为谈判文件（含有效的补充文件），谈判小组判断谈判响应性文件对竞争性谈判文件的响应仅基于谈判响应性文件本身，不基于其它外部证据资料。

4.出现以下情况之一的，作为采购失败处理，应重新组织采购：

（1）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（2）供应商的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（3）因不可抗力导致重大变故，采购任务取消的。

### 七、成交通知

1.竞争性谈判成交结果将在在兰州现代职业学院官网上公告。

2.谈判结束7日内，兰州现代职业学院将以书面形式发出《成交通知书》。如果《成交通知书》不能在7日内发出，则发出时间不应超过谈判有效期。《成交通知书》一经发出即产生法律效力。

3.学院在发出《成交通知书》的同时，应将成交结果通知未成交的供应商。

4.《成交通知书》将作为签订协议的依据。

5.采购人在授予合同时,有权在**“谈判资料表”**规定的百分比幅度内对技术要求中规定的标的/服务的数量予以增加或减少，但不得对单价或其它的条款和条件做任何改变。但需经供求双方协商同意。

### 八、签订合同

1.成交供应商按《成交通知书》规定时间、地点与采购人签订采购合同。

2.竞争性谈判文件、成交供应商的谈判响应文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

3.如成交供应商放弃成交项目或在签订合同时擅自改变成交状态的，采购将取消其成交资格。

# 项目需求及服务要求

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购名称** | **参数** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 太平鼓3# | 女子用太平鼓直径55cm，高度32cm，鼓身实木，鼓面头层水牛皮，皮面光滑，鼓身红色油漆打底，手绘双龙吸珠图案，金色泡钉，鼓身共装配4个镀锌铁环，纸箱包装，上下泡沫垫板防潮。 | 面 | 18 |  |
| 2 | 鼓条、鼓花 | 鼓条纤维材料，机器合成，手工处理。鼓花全手工制作，五彩绸编制。 | 付 | 18 |  |
| 3 | 鼓服 | 上衣为红色，袖口为束口可调节，束口颜色为金黄色，上衣两肩有红色垫肩，周边镶金色亮片装饰，前胸金色亮片装饰，胸口带白色纹饰，镶嵌有两颗装饰宝石，下摆四片开叉，均有金色亮片，腰带中间为红色，两边金色装饰亮片，中间镶有装饰宝石，下身长裤红色，裤口扎口。面临材质以仿真丝，氨纶弹力的面料，耐磨防扯防开线。 | 套 | 20 |  |
| 4 | 鼓舞头饰 | 金属骨架，祥云图案，以纱绸缎做外包，前沿为金色，成树叶状，遮住前额，头两侧有祥云装饰骨架，红色，边为金色，固定两边，整体以松紧抽绳固定头饰，扎于脑后侧。 | 个 | 20 |  |
| 5 | 鼓舞靴子 | 靴子采用PU皮质，靴子腰身20厘米，后跟35毫米，靴口有银白色装饰，上下有彩练进行装饰。 | 双 | 20 |  |
| 6 | 群舞服 | 材质为真丝雪纺，长袖带手腕扎口，前胸有白色碎花装饰，领口有扣子，裙摆长度到小腿处，右侧腰身有一调一体的红白渐变的绸带，里库为直筒。 | 套 | 20 |  |
| 7 | 群舞头饰 | 金属骨架，红色底色，镶仿珍珠装饰，额前有一弯月型，配有红色羽毛装饰 | 个 | 20 |  |
| 8 | 群舞鞋 | 材质为帆布棉，带系带，跟高3.5cm,银色。 | 双 | 20 |  |
| 9 | 群舞长绸扇 | 材质为真丝，红色，舞蹈扇，绸缎长度2米。 | 个 | 20 |  |

**备注：**

**1、项目需求及服务要求为实质性条款，不得出现负偏离，发生负偏离按无效响应处理。**

**2、响应文件应完全响应谈判文件的所有条件，否则按无效响应处理。**

**3、本项目总价包含项目执行过程中，成交人需提供的技术、设计、拍摄、制作等全部因素。**

**4、服务要求须完全满足，否则按无效响应处理。**

# 评审办法

**一、评审方法**

按照《中华人民共和国政府采购法》的规定，按照完全响应谈判文件实质性要求的前提下，以报价最低且低于预算价的供应商做为成交供应商，并依次排序。

**二、评审程序**

按照谈判响应性文件初审、澄清有关问题、比较与评价、推荐成交候选供应商名单的工作程序进行评标。在上一步评审没有通过者，不进入下一步的评审。

（一）谈判响应性文件初审

初审分为资格性审查和符合性审查（包含技术参数的审查）。分别按照以下内容对谈判响应性文件进行审查，一项不合格即为废标。

**资格性审查：**

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并提供《资格承诺声明函》。同时，未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间（以提交响应文件截止时间当日资格审查环节“信用中国”网站和“中国政府采购网”查询结果为准，响应文件中不需提供相关网站截图）。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目面向中小企业预留采购份额比例为100%，须提供《中小企业声明函》（原件）(必须为公告发布之日至投标截止时间内出具)。

3.本次谈判不接受联合体谈判。

**符合性审查：**

（1）报价文件中参数完全响应竞争性谈判文件具体参数要求的；

（2）报价文件按竞争性谈判采购文件要求签署盖章的；

（3）谈判供应商能提供法人授权函等证明文件和资料的，或提供的资料完整或有效；

（4）报价未低于采购成本报价的；

（5）报价总价未超出预算且采购人无法支付的；

（6）报价文件有效期响应竞争性谈判采购文件的要求；

（7）不在法律、法规和竞争性谈判文件规定的其他无效情形。

3、竞标报价

本次采购采用谈判的方式进行，由谈判小组与供应商分别进行谈判,在所有供应商均完全响应谈判文件的前提下,供应商进行多轮报价，以最终报价为准最低价成交。
